平成 31年３月 26日

各    位

会 社 名 フューチャー株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文

   （コード番号 4722 東証第一部 ）

問合せ先  執行役員        中島 由彦

（ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ）

当社及び主要子会社の新経営体制に関するお知らせ

 当社及び主要子会社は、平成 31年３月 26日開催の定時株主総会及び取締役会において、新経

営体制を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

 主要な事業子会社のフューチャーアーキテクト株式会社においては、代表取締役社長の若返り

を図ることで、環境の変化に対応しながら、さらなる企業の成長を目指してまいります。

記

1． フューチャー株式会社

氏名 役職・担当

金丸 恭文 代表取締役会長兼社長

グループＣＥＯ

フューチャーアーキテクト株式会社代表取締役会長

東    裕二 取締役副社長

ソリューション事業担当

株式会社ワイ・ディ・シー代表取締役会長

石橋  国人 取締役副社長

ＣＳＯ兼イノベーション担当

齋藤  洋平 取締役

ＣＴＯ兼テクノロジー事業担当

山岡  浩巳 取締役

金融ビジネス・フィンテック戦略担当兼金融経済研究所所長

神宮  由紀 取締役

ＩＴコンサルティング及びグループアライアンス担当

フューチャーアーキテクト株式会社代表取締役社長

牧      保 取締役（常勤監査等委員）

川本    明 取締役（監査等委員）

三田村  典昭 取締役（監査等委員）

渡邊  光誠 取締役（監査等委員）

榊原  美紀 取締役（監査等委員）

 - 2 -

氏名 役職・担当

菅野  祐介 執行役員 ビジネスイノベーション担当

住田  智子 執行役員 グローバル戦略担当

宮原  洋祐 執行役員 テクノロジー・イノベーショングループリーダー

近藤  雅章 執行役員 生産性向上・品質向上担当

中元    淳 執行役員 ストラテジックＡＩグループリーダー

中島  由彦 執行役員 ファイナンス＆アドミニストレーション担当

稲垣  哲也 執行役員 グループ人財担当

鈴木    薫 執行役員 グループ法務担当

2． フューチャーアーキテクト株式会社

氏名 役職・担当

金丸  恭文 代表取締役会長

神宮  由紀 代表取締役社長

齋藤  洋平 取締役 技術統括兼管理系統括

黒田  真一 シニアパートナー

今村  俊一 シニアパートナー

東嶋  浩隆 シニアパートナー

掃部  孝行 シニアパートナー

産形  満義 シニアパートナー

南    宗敏 シニアパートナー

小松  俊介 パートナー（コンサルティング）

甘粕    努 パートナー（コンサルティング）

山下  智広 パートナー（コンサルティング）

彦坂  崇夫 パートナー（コンサルティング）

乾    亮太 パートナー（コンサルティング）

安本  仁志 パートナー（コンサルティング）

高野  文彰 パートナー（コンサルティング）

松川  亮平 パートナー（コンサルティング）

岩本    亮 パートナー（コンサルティング）

布川  基久 パートナー（ビジネスディベロップメント）

鈴木  研二 パートナー（ビジネスディベロップメント）

田中  裕之 パートナー（ビジネスディベロップメント）

平野  一樹 パートナー（ビジネスディベロップメント）

以上

●本件に関するお問い合わせ先：

 フューチャー株式会社 中島

IR直通 Tel： 03-5740-5724 電子メール：ir@future.co.jp

mailto:ir@future.co.jp